
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00392454- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud de mesa especial de examen final presentada por el alumno Joaquín Notarfrancesco, del Departamento Académico de
Teatro, para el Seminario de Actuación; y

CONSIDERANDO:

Que desde el Departamento Académico de Teatro se efectuaron los controles necesarios para determinar el encuadre del pedido en lo
estipulado en Art. 7° del Régimen de Estudiantes vigente en la Facultad de Artes, Ord. HCD 1/2018.

Que la Secretaría Académica autoriza la constitución de la mesa examinadora.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Constituir mesa especial de examen final según se detalla a continuación:

Código Materia Tribunal Estudiante Fecha

 

95-03055

 

Seminario de Actuación

 

Fabricio Raúl Cipolla,

Daniel Alejandro Maffei y

Rodrigo Rafael Cuesta Torres

 

Joaquín Notarfrancesco

 

DNI Nº 41.224.287

 

24/06/2022

 

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, incluir en el digesto electrónico de la UNC. Comunicar a Secretaría Académica, al Departamento
Académico de Teatro, a las Áreas Enseñanza y de Asuntos Académicos. Pase a Mesa de Entradas para notificar al interesado.
Cumplido, archivar.



Aaa/cbp


	numero_documento: RD-2022-237-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 14 de Junio de 2022
		2022-06-14T11:49:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-14T12:08:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-14T12:13:45-0300
	GDE UNC




